
 
UCHWAŁA NR XXIII/179/2017 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające usta-

wę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Dąbrowa, a także granice obwo-

dów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Dąbrowa, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Stara Dąbrowa klas dotychczasowego publicznego gimnazjum oraz grani-

ce obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Stara Dąbrowa na okres od 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Starej Dąbrowie z siedzibą w Starej Dąbrowie prze-

kształca się w Publiczną Szkołę Podstawową z siedzibą w Starej Dąbrowie na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Dąbrowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w I klasie Szkoły Podstawowej w Starej Dąbrowie rozpocznie się w roku 2017/2018. 

§ 3. Tracą moc uchwały Nr IV/38/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawo-

wej im. Marii Konopnickiej w Parlinie, Nr IV/39/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Chlebówku, Nr XIX/124/04 z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Dąbrowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Sylwia Kalmus-Samsel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2068



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII /179/2017
Rady Gminy w Starej Dąbrowie

z dnia 31 marca 2017 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Dąbrowa, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Stara Dąbrowa na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

l.p Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy
ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Kornela Makuszyńskiego

w Chlebówku
73-112 Stara Dąbrowa, Chlebówko 9

Chlebówko, Chlebowo,
Rosowo, Białuń, Wiry,
Rokicie.

Chlebówko, Chlebowo,
Rosowo, Białuń, Wiry,
Rokicie,

2. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Marii Konopnickiej

w Parlinie
73-112 Stara Dąbrowa, Parlino 17

Parlino, Tolcz, Łęczyca,
Łęczyna, Łęczówka, Załęcze,
Moskorze, Storkówko,

Parlino, Tolcz, Łęczyca,
Łęczyna, Łęczówka, Załęcze,
Moskorze, Storkówko,

3. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Starej Dąbrowie

73-112 Stara Dąbrowa,
Stara Dąbrowa 31

Stara Dąbrowa, Nowa
Dąbrowa, Krzywnica, Kicko

Stara Dąbrowa, Nowa
Dąbrowa, Krzywnica, Kicko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2068



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/179/2017
Rady Gminy w Starej Dąbrowie

z dnia 31 marca 2017 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Stara Dąbrowa klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów klas dotychczasowych
gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

l.p Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy
ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im.
Noblistów Polskich w Starej Dąbrowie

73-112 Stara Dąbrowa, Stara Dąbrowa
31

Chlebówko, Chlebowo,
Rosowo, Białuń, Wiry,
Rokicie, Nowa Dąbrowa,
Krzywnica, Stara Dąbrowa,
Parlino, Tolcz, Łęczyca,
Łęczyna, Łęczówka, Załęcze,
Moskorze, Storkówko,
Kicko.

Chlebówko, Chlebowo,
Rosowo, Białuń, Wiry,
Rokicie, Nowa Dąbrowa,
Krzywnica, Stara Dąbrowa,
Parlino, Tolcz, Łęczyca,
Łęczyna, Łęczówka, Załęcze,
Moskorze, Storkówko,
Kicko.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2068


		2017-05-08T12:25:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




